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KPD 101 KARİYER 

PLANLAMA D302  Doç. 
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SAT 415 BİZANS EL SANATLARI I D304 Öğr. Gör. 

Dr. Şamil YİRŞEN
SAT 403 OSMANLI RESİM SANATI I D304 Öğr. Gör. Dr. Yasemin ECESOY

AKADEMİK TÜRKÇE

SAT 301 MÜZEOLOJİ- D303 Doç. Dr. Lale AVŞAR
SAT 311 BİZANS RESİM SANATI I D303 Öğr. Gör. Dr. 

Şamil YİRŞEN

SAT 323 OSMANLI TÜRKÇESİ EPİGRAFİ I-D302- 

Arş. Gör. Dr. Abdullah ZARARSIZ

SAT 419 ANADOLU ESKİ KENTLERİ I D304 Prof. Dr. Burcu CEYLAN DUGGAN
SAT 405 BİTİRME ÇALIŞMASI Prof. Dr. Mustafa 

DENKTAŞ

SAT 113 ANTİK ÇAĞ SANATI-I  D302 Arş. Gör. Dr. 

Elif GÜNGÖR SAT 109 TEKNİK RESİM VE RÖLÖVE I- D305 Doç. Dr. Lokman TAY 

SAT 401 KLASİK OSMANLI MİMARİSİ I D304 Prof. 

Dr. Yıldıray ÖZBEK

SAT 401 KLASİK OSMANLI MİMARİSİ I D304 Prof. 

Dr. Yıldıray ÖZBEK

SAT 201 ANADOLU SELÇUKLU MİMARİSİ I D302 

Prof. Dr. Mustafa DENKTAŞ

SAT 409 SANAT AKIMLARI D304 Öğr. Gör. Dr. 

Yasemin ECESOY

SAT 315 SERAMİK SANATI TARİHİ I- D303 Doç. Dr. 

Lale AVŞAR

SAT 331 BİZANS SİYASAL VE KULTUR TARİHİ I 

D303 Öğr. Gör. Dr. Şamil YİRŞEN

SAT309 BEYLİKLER DÖNEMİ SANATI D302  Öğr. 

Gör. Dr. Hacer TUNCER

SAT 107 10-14. YÜZYIL ASYA TÜRK SANATI I- D302- Prof.Dr. Osman Eravşar

SAT 213 ORTAÇAĞ ARKEOLOJİSİ VE KAZI 

TEKNİKLERİ I D302- Prof.Dr. Osman Eravşar

SAT 411 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK SANATI I 

D304 Öğr. Gör. Dr. Yasemin ECESOY

SAT 101 SANAT TARİHİNE GİRİŞ VE 

TERMİNOLOJI-I D302 Öğr. Gör. Dr. Hacer TUNCER

SAT 341 MEMLUK SANATI- D303 Prof. Dr. Yıldıray 

ÖZBEK

SAT 205 TÜRK MİMARİSİNDE SÜSLEME I D303 

Prof. Dr. Abdullah KARAÇAĞ
SAT 307 TÜRK İSLAM TASVİR SANATI I -D301 Öğr. 

Gör. Dr. Hacer TUNCER

SAT 303 AVRUPA PLASTİK SANATLARI I- D304 

Öğr. Gör. Dr. Yasemin ECESOY

SAT 305 SANAT TARİHİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

TEKNİKLERİ I D303- Doç. Dr. Lokman TAY 

SAT 209 TÜRK-İSLAM EL SANATLARI I -D302 Öğr. 

Gör. Dr. Hacer TUNCER

SAT 203 OSMANLI TÜRKÇESİ METİNLER I- D303- 

Arş. Gör. Dr. Abdullah ZARARSIZ
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SAT 207 BİZANS MİMARİSİ I- D303 Prof. Dr. Burcu 

CEYLAN DUGGAN

SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ ÖRGÜN 2024-2025 GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
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SAT 111 İSLAM ÖNCESİ TÜRK SANATI I- D303  Prof. 

Dr. Abdullah Karaçağ

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Araş. 

Gör. Dr. Diren Çakılcı TURK DILII  Öğr. Gör. Dürüye KARA İNGİLİZCE I   Öğr. Gör. Umut Eryiğit

SAT 105 ERKEN İSLAM SANATI I- D302 Doç. Dr. 

Lokman TAY

SAT 103 MİTOLOJİ VE İKONOGRAFİ I- D302 Öğr. Gör. 

Dr. Şamil YİRŞEN 

SAT 211 AVRUPA SANATI I D303- Prof. Dr. Burcu 

CEYLAN DUGGAN

SAT 313 PROJE I Doç. Dr. Lokman TAY

SAT 407 TÜRK SİVİL MİMARİSİ I D304 Öğr. Gör. Dr. 

Esra TAY
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SERAMİK SANATI TARİHİ I- D303 Doç. Dr. Lale 

AVŞAR

KLASİK OSMANLI MİMARİSİ I D304 Prof. Dr. 

Yıldıray ÖZBEK

ANTİK ÇAĞ SANATI-I  D302 Araş. Gör. Dr. Elif 

GÜNGÖR

TÜRK SİVİL MİMARİSİ I D304 Doç. Dr. Lokman TAY

TEKNİK RESİM VE RÖLÖVE I- D305 Doç. Dr. Lokman TAY 

MİTOLOJİ VE İKONOGRAFİ I- D301 Öğr. Gör. 

Dr. Şamil YİRŞEN 

AVRUPA SANATI I D302- Prof. Dr. Burcu CEYLAN 

DUGGAN

BİZANS MİMARİSİ I- D302 Prof. Dr. Burcu CEYLAN 

DUGGAN

SAT 323 OSMANLI TÜRKÇESİ EPİGRAFİ I-D302- 

Arş. Gör. Dr. Abdullah ZARARSIZ

SANAT TARİHİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

TEKNİKLERİ I D303- Doç. Dr. Lokman TAY 

TÜRK İSLAM TASVİR SANATI I -D301 Öğr. Gör. Dr. 

Hacer TUNCER

ANADOLU SELÇUKLU MİMARİSİ I D302 Prof. Dr. 

Mustafa DENKTAŞ

ERKEN İSLAM SANATI I- D302 Doç. Dr. Lokman 

TAY

KLASİK OSMANLI MİMARİSİ I D304 Prof. Dr. 

Yıldıray ÖZBEK

OSMANLI RESİM SANATI I D304 Öğr. Gör. Dr. Yasemin ECESOY
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BEYLİKLER DÖNEMİ SANATI- D303 Öğr. Gör. Dr. 

Hacer TUNCER
SANAT AKIMLARI D301 Öğr. Gör. Dr. Yasemin 

ECESOY

TÜRK-İSLAM EL SANATLARI I -D302 Öğr. Gör. Dr. 

Hacer TUNCER

İSLAM ÖNCESİ TÜRK SANATI I- D305  Prof. Dr. 

Abdullah Karaçağ

BİZANS RESİM SANATI I D303 Öğr. Gör. Dr. Şamil 

YİRŞEN

ANADOLU ESKİ KENTLERİ I D304 Prof. Dr. Burcu 

CEYLAN DUGGAN
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BİZANS EL SANATLARI I D301 Öğr. Gör. Dr. Şamil 

YİRŞEN

BİZANS SİYASAL VE KULTUR TARİHİ I D301 Öğr. 

Gör. Dr. Şamil YİRŞEN

CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK SANATI I D304 

Öğr. Gör. Dr. Yasemin ECESOY

TURK DILII -Talha Tunç

10-14. YÜZYIL ASYA TÜRK SANATI I- D302- 

Prof.Dr. Osman Eravşar

ORTAÇAĞ ARKEOLOJİSİ VE KAZI TEKNİKLERİ I 

D302 Prof. Dr. Osman ERAVŞAR

SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ (İ.Ö.) 2024-2025 GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
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BİTİRME ÇALIŞMASI I Prof. Dr. Mustafa DENKTAŞ

Prof. Dr. Yıldıray ÖZBEK

İNGİLİZCE I

PROJE I Doç. Dr. Lokman TAY

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

MÜZEOLOJİ- D303 Doç. Dr. Lale AVŞAR

SANAT TARİHİNE GİRİŞ VE TERMİNOLOJI-I D302 

Öğr. Gör. Dr. Hacer TUNCER
TÜRK MİMARİSİNDE SÜSLEME I D303 Prof. Dr. 

Abdullah KARAÇAĞ

SAT 203 OSMANLI TÜRKÇESİ METİNLER I- D303- 

Arş. Gör. Dr. Abdullah ZARARSIZ
AVRUPA PLASTİK SANATLARI I- D304 Öğr. Gör. 

Dr. Yasemin ECESOY


